## PETI.

# PETITIONES ORATORIS

CAESAR. MAIESTATIS AD CON-  
cilium Tridentinum.

In primo, ut prius tractetur de morum reformatione,  
deinde de dogmatibus.

## DE REFORMATIONE.

### I.

Randum in primis summum Pontificem  
vt seipsum & Roma. Cur. reformari be-  
nigne patiatur.

### II.

Vt numerus Card. reducatur, si non ad duodenarium saltem ad duplicatum, cum duobus su-  
pernumerarijs, nempe 26.

### III.

Proudendum, ne fiant amplius dispensatio-  
nes scandalosæ.

### III.

Reuocandas omnes exemptiones contra iu-  
ra communia, passim concessas, monasteria nanq;  
omnia, sub eius Episcopi potestate constituenda  
sub cuius sunt diœcesi.

### V.

Tol-

Tollendam prorsus beneficiorum pluritatē,  
& statuendum quod singula Collegia, singulare  
gant Scholas, & quod Ecclesiastica beneficia non  
dentur conductitijs presbyteris.

## VI.

Episcopos omnino ad residentiam cogendos,  
nisi in extrema Ecclesiæ necessitate, ut officia sua  
per seipso non per alios vicarios obeant, & totius  
diœcesis curam mandandam non vni, sed plurimis  
personis, ut Theologis, theologica, Canonistis, ca-  
nonica negotia. Insuper visitationes diœcesium  
sanctasq; Synodos quotannis habendas &c.

## VII.

In Ecclesia omnia ministeria gratis prestanta:  
& quæ sunt adeò tenuis redditus, ut ministeria Ec-  
clesiastica absq; quotidianis emolumentis neque-  
ant sustinere, incorporanda cum alijs non curatis  
beneficijs pinguioribus.

## VIII.

Reuocando veteres Canones contra Symo-  
niacam prauitatem.

## IX.

Fortassis expediret humanarum sanctionum  
multitudinem non nihil cōtrahere, superfluis re-  
iectis,

reiectis, & prælatos suas constitutiones non æquare obligationi &c.

X.

Excommunicatione non est vtendum extra causam peccati mortalis, & notoriæ irregularitatis.

XI.

Prouidendum, vt diligenter & deuotè in diuinis officijs preces fundantur, quæ aliquando ita præcipitanter à celebrantibus proferuntur, vt nccipisci se intelligent, nec ab alijs intelligentur.

XII.

Breuiaria & Missalia purganda, refecandaque omnia, quæ non ex diuinis desumpta sunt literis, & tædiosam prolixitatem Psalmorum & orationum, habito delectu, contrahendam.

XIII.

Fortassis permittendum, vt alicubi liceat latini canticis preces vernacula lingua fideliter versas, immiscere &c.

XIII.

Cogitandū quaque ratione Clerus ad vitam proximam reducatur.

XV.

Quo

Quo pacto monasticus ordo ad primituam institutionem reintegretur, ne tantæ monasteriorum diuitiæ tam flagitiosè dissipentur. Et hæc de morum abusuumq; reformatione.